АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2025                                                                                                 № 182

О внесении изменений в постановление администрации города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 25.01.2022 №

32 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже находящихся

в государственной или муниципальной собственности земельных

участков или права на заключение договоров аренды таких земельных

участков»

В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из состава комиссии по проведению торгов по продаже

находящихся в государственной или муниципальной собственности

земельных участков или права на заключение договоров аренды таких

земельных участков (далее - Комиссия):

               - Никифорцеву Татьяну Леонидовну;

 - Бондаренко Егора Дмитриевича.

2.Включить в состав Комиссии:

 - секретаря комиссии: Худоян Зарину Валодовну – ведущего

специалиста отдела ЖКХ, имущества и земельных отношений администрации

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области;

 - члена комиссии: Морозову Алену Викторовну - ведущего

специалиста-юриста организационно-контрольного отдела администрации

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать постановление в газете «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте администрации города Болотное

https://bolotnoecity.nso.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Болотное

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                      С.Н. Кравец

З.В.Худоян

8 (383 49) 22 223

https://bolotnoecity.nso.ru/